
緊急事態宣言解除による運営方針の変更について 

 

表題につきまして緊急事態宣言解除を受け、当倶楽部における運営方針の変更につきまし

てご案内申し上げます。 

 

１．定例会・オープンコンペについて 

6 月より定例会・オープンコンペは予定通り開催させていただきます。 

 

２．送迎について 

現在、送迎については休止いたしておりますが 6 月より再開いたします。 

 

３．お風呂について 

入浴はシャワーのみご利用いただけます。また、お風呂利用に関しましては入場制限を

行わせていただき、一度にご利用いただける人数を 15 名までとさせていただきます。 

 

４．レストランについて 

通常通りにご利用いただけます。レストランでのお食事を希望されない方は軽食をご

用意させていただきますので、ご予約時もしくは来場時にフロントへお申しつけ下さ

い。 

 

５．パーティについて 

事前予約のみとさせていただきます。また、パーティルームのご利用はお断りさせてい

ただき、レストランホールにて各テーブルを十分な間隔を空けてご利用いただきます。 

 

６．１．５R について 

    １３時３０分までの受付とさせていただきます。 

 

上記の通りに運営方針を変更させていただきます。 

なお、入館時検温や在館時のマスク着用等その他感染症対策は引き続き実施してまいりま

す。ご協力をお願いいたします。 

 

※感染状況の推移によっては変更の可能性がありますのでご了承いただきますようお願い

申し上げます。 


